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Valmistelija sivistysjohtaja Virpi Risteelä 
 
 Kunnanhallitukselle esitetään perustettavaksi 1.8.2025 alkaen kaksi 

apulaisrehtorin virkaa.  
 
 Toinen viroista esitetään perustettavaksi yhteisenä Iin lukiolle ja Valtarin 

yläkoululle. Toinen virka esitetään perustettavaksi Haminan koululle. Haminan 
koulun virkaan voi sisältyä työtehtäviä tulevaisuudessa myös muille Iin kunnan 
alakouluille.  

 
 Opetussuunnitelmien laajeneminen (POPS/LOPS 1.8.2025), oppimisen tuen 

uudistus (628/1988 lakimuutokset 1.8.2025 alkaen) ja opiskeluhuollollisten 
(1287/2013) vaatimusten lisääntyminen ovat lisänneet koulujen johtamistehtäviä 
merkittävästi. Rehtorien työkuorma on kasvanut ja apulaisjohtajien virkojen 
perustamisella saadaan taattua laadukas yksiköiden operatiivinen ja 
pedagoginen johtaminen, henkilöstöjen tukeminen ja yksiköiden toiminnan 
kehittäminen. Apulaisrehtorien virkojen perustaminen mahdollistaa 
johtamisvastuun jakamisen, toiminnan turvaamisen rehtorin poissa ollessa sekä 
yksiköiden strategisen kehittämisen pitkäjänteisesti. Apulaisrehtori toimii yksikön 
rehtorin alaisuudessa ja on osa yksikön johtoryhmää. Hän vastaa sovituista 
hallinnollisista, pedagogisista ja opiskelijahuollollisista tehtävistä.  

 
 Virkojen perustaminen ei lisää pysyvästi henkilöstökustannuksia, koska jo tällä 

hetkellä tarvittavia hallinnollisia tehtäviä toteutetaan apulaisrehtorin korvauksella 
Valtarin yläkoulussa ja Haminan koululla sekä vararehtorin korvauksella lukiolla. 
Lisäksi yksittäisiä hallinnollisia tehtäviä on jaettu erilliskorvaten myös muille 
henkilöstön jäsenille.  

 
 Apulaisrehtorien virkojen perustaminen selkiyttää nykyistä organisaatiota, 

apulaisrehtorien tehtävänkuvaa ja vastuita, sekä vähentää tällä hetkellä 
maksettavien erilliskorvausten määrää. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Manninen Marjukka Iin kunta 

 
Päätösesitys Kunnanhallitus päättää perustaa 

 
1. vakinaisen apulaisrehtorin viran yhteisenä Iin lukiolle ja Valtarin yläkoululle 
alkaen 1.8.2025 
  
2. vakinaisen apulaisrehtorin viran Haminan koululle. Virkatehtävä voi 
tulevaisuudessa kohdentua myös Iin muille alakouluille. 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 


